
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provizorní zabezpečení opěrné zdi pč. st 209, Praha 554782, Křeslice 676071

KSO: 815 4 CC—CZ: 24

Misto: Nad Mostem č.p. 47 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IC:

Městská část Praha — Křeslice DIČ:

Uchazeč: IC: 087 57 127

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou DIČ: CZO8757127

Projektant:
IC:

_
mc;

Zpracovatel: IC: 14136368

W DIČ: CZ14136368

Poznámka:

soupis pracn je sestaven s vyu2|t|m Uenove soustavy URS. POIOZKy, Ktere pocnazu z teto cenove soustavy, JSOU ve SIOUpCI 'Uenova

soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkv.urs.cz.

 

 

 

Cena bez DPH 888 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 888 000,00 21 ,00% 186 480,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 074 480,00

 

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Provizorní zabezpečení opěrné zdi pč. st 209, Praha 554782, Křeslice 676071

Misto: Nad Mostem č.p. 47 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha — Křeslice Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 888 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 41 034,09

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 034,09

PSV - Práce a dodávky PSV 703 278,55

762 — Konstrukce tesařské 559 766,26

767 — Konstrukce zámečnické 80 118,81

783 — Dokončovací práce — nátěry 63 393,48

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 44 461,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 99 225,86

VRN3 - Zařízení staveniště 46 810,76

VRN4 - Inženýrská činnost 52 415,10

 

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

 

 

  
 

 

 

Stavba:

Provizorní zabezpečení opěrné zdi pč. st 209, Praha 554782, Křeslice 676071

Misto: Nad Mostem č.p. 47 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha — Křeslice Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 888 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 \ K \941121111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m

Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15

PP ,. ,.
od 1,5 do 1,8 m vysky do 10 rn montaz

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 941121111

vv (9,96+2,63)*5,5

W Součet
 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za

každý den použití

Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15

 

2 K 941121211

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PP od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 rn příplatek za každý den použití

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 941121211

W (9,96+2,63)*5,5

W Součet

W 69,245*30 'Přepočtené koeficientem množství

\ 3 \ K \941121811 \Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10

m

Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15

PP „ „
od 1,5 do 1,8 m vysky do 10 rn demontaz

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 941121811

W (9,96+2,63)*5,5

W Součet

\ 4 \ K \977271110 \Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2

PP Řezání ocelových profllů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2

Online PSC https: Dodminkv.urs.cz item CS URS 2023 02 977271110

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

\ 5 \ K \762081150 \Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 762081150

W 8,294+0,801

W Součet

\ 6 \ K \762085111 \Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm

PP Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky do 150 mrn

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 762085111

\ 7 \ M \31197006 \tyč závitová Pz 4.6 M16
 

Strana 3 z 8 



 

PČ Typ Kód Popis MJ

 

PP tyč závitová Pz 4.6 M16

W 100*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

8 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

PP matice přesná šestihranná PZ DIN 934-8 M16

9 M 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm

\ 10 \ K \762085123 \Montáž styčníkových desek půdorysné plochy přes 200 do 300 cm2 \ kus \

PP Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) styčníkových desek půdorysné plochy přes 200 do 300 cm2

Online PSC httgszggodminkyurscz item CS URS 2023 02 75708917?

I 11 I M \54825418 \kování tesařské děrovaná styčníková deska 120x200x2,0mm \ kus \

PP kování tesařské děrovaná styčníková deska 120x200x2,0mm

 

100

kus
 

 

100

kus      
 

 

 

 

 

I 12 I K \762723421 \Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 \ m I

PP ŠAtháž2prostorových vázaných konstrukci Z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve speciflkaci) průřezové plochy přes 120 do

cm

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 762723421

Profil 6

(7*2)*1,5

Mezisoučet

Profil 8

(1 +2+2+2)*3,5

Mezisoučet

Součet

 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

I 13 I K I762723441 Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z lepených hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 \ m \

Montáž prostorových vázaných konstrukci Z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve speciflkaci) průřezové plochy přes 288 do

450 cm2

htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 762723441

Profil 1

5*5

Mezisoučet

Profil 1a

2*6

Mezisoučet

Profil 2

5*3,4

Mezisoučet

Profil 2a

2*4,4

Mezisoučet

Profil 3

7*2,7

Mezisoučet

Profil 4

3*5,6

9*5

Mezisoučet

Profil 5

(3+3+3+3+3)*3

Mezisoučet

Součet

\ 14\ M \61223266 Ihranol konstrukční KVH lepenýprůřezu 140x140-240mm nepohledový \ m3 I

 

"
U

S
“u

5 (
‘
D

"
U

V
)

O

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

 

PP hranol konstrukční KVH Iepený průřezu 140x140-240mm nepohledový

VV 188,500*(0,2*0,2)*1,1

vv Součet

\ 15 \ M \61223263 \hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový \ m3 I

 

  
Strana 4 z 8



 

  

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP hranol konstrukční KVH Iépéný průřezu 80x80-280mm nepohlédový

W 45,500*(0,08*0,2)*1,1

W Součet

\ 16 \ K \762795000 \Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí \ m3

PP Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 762795000

VV 8,294+0,801

W Součet

\ 17 \ K \998762201 \Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m \ %
 

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky do 6

rn

 

 

 

 

 

 

 

 

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 998762201

D 767 Konstrukce zámečnické

\ 18 \ K [767995112 \Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg kg

PP Montáž ostatnich atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 767995112

W Profil 7 - IPE 80

W (3*7)*2*(1,2*6)

W Součet

\ 19 \ M \ 13010740 \ocelprofilova' jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t

PP ocel profilová jakost 8235JR (11 375) průřez IPE 80

W 302,400*1,1

W Součet

W 332,64*0,001 'Přepočtené koeficientem množství

\ 20 \ K \998767201 \Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m \ %

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky do

6 rn

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 998767201

D 783 Dokončovací práce — nátěry

\ 21 \ K \783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2

PP Příprava podkladu tesařských konstrukci před provedením nátěru broušení

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 783201201

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Profil 1

(5*5)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 1a

(2*6)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 2

(5*3,4)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 2a

(2*4,4)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 3

(7*2,7)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

Mezisoučet

Profil 4

(3*5,6)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

(9*5)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

Mezisoučet

Profil 5

(15*3)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

Mezisoučet

Profil 6

(14*1,5)*(0,08+0,2+0,08+0,2)

Strana 5 z 8  

 



 

"
U

O
<

_
|

“
<

"
U Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  
Mezisoučet

Profil 8

(7*3,5)*(0,08+0,2+0,08+0,2)

Mezisoučet

Součet

\ 22 i K ‘783201401 Ometem’ tesařských konstrukcí před provedením nátěru

Příprava podkladu tesařských konstrukci před provedením nátěru ometení

htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 783201401

Profil 1

(5*5)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 1a

(2*6)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 2

(5*3,4)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 2a

(2*4,4)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 3

(7*2,7)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

Mezisoučet

Profil 4

(3*5,6)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

(9*5)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

Mezisoučet

Profil 5

(15*3)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

Mezisoučet

Profil 6

(14*1,5)*(0,08+0,2+0,08+0,2)

Mezisoučet

Profil 8

(7*3,5)*(0,08+0,2+0,08+0,2)

Mezisoučet

Součet

\ 23 i K ‘783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidni nátěr tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný

syntetický

htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 783213121

Profil 1

(5*5)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 1a

(2*6)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 2

(5*3,4)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 2a

(2*4,4)*(0,2*4)

Mezisoučet

Profil 3

(7*2,7)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

Mezisoučet

Profil 4

(3*5,6)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

(9*5)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

ž
ž
ž
ž
ž

 

 

"
U

S
v

5
.

(
‘
D

"
U

V
)

O

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

 

"
U

S
“u

5 (
‘
D

"
U

V
)

O

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Strana 6 z 8 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Mezisoučet

W Profil 5

W (15*3)*(0,15+0,2+0,15+0,2)

W Mezisoučet

W Profil 6

W (14*1,5)*(0,08+0,2+0,08+0,2)

W Mezisoučet

W Profil 8

W (7*3,5)*(0,08+0,2+0,08+0,2)

W Mezisoučet

W Součet

I 24 I K I783301303 Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukcí

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivěni odrezovačem bezoplachovým

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 783301303

W Profil 7 — IPE 80

W (21*2)*(0,046+0,046+0,046+0,046+0,08+0,08)

W Mezisoučet

W Součet

I 25 I K I783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 783301311

W Profil 7 — IPE 80

W (21*2)*(0,046+0,046+0,046+0,046+0,08+0,08)

W Mezisoučet

W Součet

I 26 I K I783301401 Ometení zámečnických konstrukci

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometeni

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 783301401

VV Profil 7 - IPE 80

W (21*2)*(0,046+0,046+0,046+0,046+0,08+0,08)

W Mezisoučet

W Součet

I 27 I K I783314201 Za’kladni antikorozni jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí

PP Základní antikorozní natěr zámečnických konstrukci jednonasobný syntetický standardní

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 783314201

W Profil 7 — IPE 80

W (21*2)*(0,046+0,046+0,046+0,046+0,08+0,08)

W Mezisoučet

W Součet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

I 28 I K IHZS1291 IHodinové zúčtovací sazba pomocný stavebni dělník

PP Hodinově zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník

Online PSC httgszggodminkyurscz item CS URS 2023 02 H251291

I 29 I K IHZ82112 IHodinové zúčtovací sazba tesař odborný

PP Hodinově zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 H252112

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

I 30 I K I030001ooo IZaFizeni staveniště

PP Zařízení staveniště

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 030001000

D VRN4 Inženýrská činnost

Strana 7 z 8 



 

PČ Typ Kód Popis

 

  31 \ K ‘045002000 Kompletační a koordinační činnost

PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC htt s: odmink .ur5.cz item CS URS 2023 02 045002000

 Strana 8 z 8


